

Lease A Lifestyle ApS

Saven C 4 st 1
2630 Taastrup

Årsrapport
12. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2020

Wajahat Ali
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lease A Lifestyle ApS
Saven C 4 st 1
2630 Taastrup

CVR-nr: 40083804

Regnskabsår: 12/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er købe køretøjer som derefter skal leases ud til kunder.

Selskabet har siden oprettelsen forhøjet selskabskapitalen 2 gange henholdsvis på 40.000 kr. og 100.000 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ligeledes siden oprettelsen fået indkøbt 2 biler, der er blevet leaset ud til de respektive leasingtager. Det er blevet vurderet, at leasingselskabet skal tage et depositum ved leasing af lidt dyrere biler, men denne vurdering afhænger af den konkrete kunde og dennes likviditet ol.

Årets resultat i 2018 til 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er dog i kontakt med enkelte banker medhensyn til en fast aftale i forbindelse med finansiering af leasingskøretøjer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		17.008
Eksterne omkostninger		-25.348
Bruttoresultat		-8.340
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.844
Resultat af ordinær primær drift		-22.184
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-22.184
Årets resultat		-22.184
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-22.184
I alt		-22.184

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.875
Materielle anlægsaktiver i alt		96.875
Anlægsaktiver i alt		96.875
Likvide beholdninger		106.295
Omsætningsaktiver i alt		106.295
Aktiver i alt		203.170

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		-22.184
Egenkapital i alt		177.816
Skyldig moms og afgifter		6.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		18.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.354
Gældsforpligtelser i alt		25.354
Passiver i alt		203.170

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret